территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя
АРЗГИРСКОГО РАЙОНА
Постановление
19 августа 2024 года                   с.Арзгир                                               № 55/173

О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса
В связи с освобождением Шарун С.В., Щербака Д.А. от выполнения обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 219, 1314 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий постановлением территориальной избирательной комиссии Арзгирского района от 19 августа 2024 года №55/172                           «Об освобождении от должности членов участковых избирательных комиссий избирательных участков с правом решающего голоса», постановлением территориальной избирательной комиссии Арзгирского района от 16 августа 2024 года № 54/170 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Арзгирского района Ставропольского края», территориальная избирательная комиссия Арзгирского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить Шеховцову Нелли Николаевну, 1968 года рождения, предложенную в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №219 собранием избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №219 с правом решающего голоса из кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Арзгирского района вместо освобожденного от выполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №219 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий Шарун Светланы Викторовны.
2. Назначить Алыпову Любовь Сергеевну, 1966 года рождения, предложенную в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №1314 собранием избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №1314 с правом решающего голоса из кандидатур, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Арзгирского района вместо освобожденного от выполнения обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №1314 с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий Щербака Дмитрия Алексеевича.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края и участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 219, 1314.

4. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии Арзгирского района официального информационного сайта администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Арзгирского района А.Н. Сологуб.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
Арзгирского района

                          А.И. Дядюшко
Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Арзгирского района                                                                          А.Н. Сологуб